PAGE
3

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
Алексеевка

29 декабря 2023 года                                                                                                                                           №44
Об утверждении графика приема граждан депутатами земского собрания Алексеевского сельского муниципального района  «Корочанский район» пятого созыва на 2024 год
В соответствии с Уставом земского собрания Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Алексеевского сельского поселения, земское собрание Алексеевского сельского поселения р е ш и л о:

1. Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания Алексеевского сельского поселения на 2024 год (прилагается).

2. Утвердить единый день приема граждан депутатами земского собрания Алексеевского сельского поселения на территории сельского поселения:

- четверг, с 10-00 до 12-00 часов в здании администрации Алексеевского сельского поселения.

3. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.
Глава   Алексеевского

сельского поселения

     В.М. Мирошников

УТВЕРЖДЕН

 решением земского собрания

Алексеевского сельского поселения

от 29 декабря 2023 года №44
ГРАФИК

ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» НА IV КВАРТАЛ 2024 ГОДА
	Ф.И.О. депутата
	Место приема
	Дата  и  день  приема
	Время приема
	Телефон для предварительной записи

	Солдатова Оксана Васильевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

24.10
	10-00-12-00
	8-47231-5-23-42

	Акбарова Алина Юрьевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

07.11
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Калмыкова Светлана Николаевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

14.11
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Кошарский Сергей Сергеевич
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

21.11
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Мирошников Валерий Михайлович
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

28.11
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Проскуров Алексей Анатольевич
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

05.12
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Болгов Евгений Викторович
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

12.12
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Ковалёва Эльвира Николаевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

19.12
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Максименко Владимир Игоревич
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

26.12
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Федяева Яна Николаевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

на 2025
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Шевцов Сергей Владимирович
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

на 2025
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

ГРАФИК

ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» НА III КВАРТАЛ 2024 ГОДА
	Ф.И.О. депутата
	Место приема
	Дата  и  день  приема
	Время приема
	Телефон для предварительной записи

	Солдатова Оксана Васильевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

08.08
	10-00-12-00
	8-47231-5-23-42

	Акбарова Алина Юрьевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

15.08
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Калмыкова Светлана Николаевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

22.08
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Кошарский Сергей Сергеевич
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

29.08
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Мирошников Валерий Михайлович
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

05.09
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Проскуров Алексей Анатольевич
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

12.09
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Болгов Евгений Викторович
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

04.07, 19.09
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Ковалёва Эльвира Николаевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

11.07, 26.09
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Максименко Владимир Игоревич
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

18.07
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Федяева Яна Николаевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

25.07
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Шевцов Сергей Владимирович
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

01.08
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

ГРАФИК

ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» НА II КВАРТАЛ 2024 ГОДА
	Ф.И.О. депутата
	Место приема
	Дата  и  день  приема
	Время приема
	Телефон для предварительной записи

	Солдатова Оксана Васильевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

23.05
	10-00-12-00
	8-47231-5-23-42

	Акбарова Алина Юрьевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

30.05
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Калмыкова Светлана Николаевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

06.06
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Кошарский Сергей Сергеевич
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

13.06
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Мирошников Валерий Михайлович
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

20.06
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Проскуров Алексей Анатольевич
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

27:06
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Болгов Евгений Викторович
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

04.04
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Ковалёва Эльвира Николаевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

11.04
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Максименко Владимир Игоревич
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

28.04
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Федяева Яна Николаевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

25.04
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Шевцов Сергей Владимирович
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

16.05
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

ГРАФИК

ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» НА I КВАРТАЛ 2024 ГОДА
	Ф.И.О. депутата
	Место приема
	Дата  и  день  приема
	Время приема
	Телефон для предварительной записи

	Солдатова Оксана Васильевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

22.02
	10-00-12-00
	8-47231-5-23-42

	Акбарова Алина Юрьевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

29.02
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Калмыкова Светлана Николаевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

07.03
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Кошарский Сергей Сергеевич
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

14.03
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Мирошников Валерий Михайлович
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

21.03
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Проскуров Алексей Анатольевич
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

11.01, 28:03
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Болгов Евгений Викторович
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

18.01
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Ковалёва Эльвира Николаевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

25.01
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Максименко Владимир Игоревич
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

01.02
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Федяева Яна Николаевна
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

08.02
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42

	Шевцов Сергей Владимирович
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	Четверг

15.02
	10-00- 12-00
	8-47231-5-23-42